ISF15ACP4 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches ISF15ACP4 NKK Switches leverancier NKK Switches-distributeur
NKK Switches ISF15ACP4
NKK Switches
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER ISF15ACP4
FABRIKANT NKK Switches
BESCHRIJVING OLED 96X64 COLOR SW
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / RoHS-conform
DATA PAPIER
VIEWING AREA 21.3mm L x 18.7mm W
TYPE Pushbutton, OLED
TRAVEL RANGE 1.8mm
KLEMTYPE PC Pin
SCHAKELFUNCTIE Off-Mom
SUPPLY VOLTAGE 2.4 ~ 3.5VDC
STIJL -
SERIE SmartSwitch®
PIXEL FORMAT 96 x 64
PACKAGING Bulk
ANDERE NAMEN 360-3378
TEMPERATUUR -20°C ~ 70°C
OPERATING FORCE 204gf
MONTAGE TYPE Through Hole
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
FABRIKANT STANDAARD LEVERTIJD 5 Weeks
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
LED DOORLAATSPANNING -
LED DOORLAATSTROOM -
LED COLOR -
FACE MAAT 23.13mm L x 20.59mm W
DISPLAY MODE 65536 Colors, Passive Matrix
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Programmable Display Switch Pushbutton, OLED SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
CONTACT RATING @ VOLTAGE 0.1A @ 12VDC
CIRCUIT SPST-NO
ISF15ACP4
Onderdeel nummer: ISF15ACP4
Fabrikant / Merk: NKK Switches
Productomschrijving OLED 96X64 COLOR SW
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / RoHS-conform
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISF15ACP4.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van ISF15ACP4
ISF15ACP4.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
ISF1205-H
fabrikanten:  XP Power
Beschrijving:  DC DC CONVERTER +/-5V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
ISF1215
fabrikanten:  XP Power
Beschrijving:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
ISF1205A
fabrikanten:  XP Power
Beschrijving:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
ISF2412A
fabrikanten:  XP Power
Beschrijving:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
ISF1212A
fabrikanten:  XP Power
Beschrijving:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
ISF2415
fabrikanten:  XP Power
Beschrijving:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
ISF1215A
fabrikanten:  XP Power
Beschrijving:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
ISF0515A
fabrikanten:  XP Power
Beschrijving:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
ISF2424A
fabrikanten:  XP Power
Beschrijving:  DC DC CONVERTER 24V 1W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
ISF2405A
fabrikanten:  XP Power
Beschrijving:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
ISF1209A
fabrikanten:  XP Power
Beschrijving:  DC DC CONVERTER 9V 1W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
ISF2412-H
fabrikanten:  XP Power
Beschrijving:  DC DC CONVERTER 12V 12V 1W
Op voorraad:  Out stock
RFQ